RS 38.000,00

Abril de 2025

RS 38.000,00

Valor global (anual):

RS 456.000,00

Julho de 2025

RS 38.000,00
Maio de 2025

RS 38.000,00

Junho de 2025

RS 38.000,00

Valor per capita: R$ 7.600,00 {sete mll e seiscentos reais) x 5 (cinco) vagas = R$ 38.000,00 (trinta e oito
mil reais) mensais.

9. PARCEIROS E CONTRAPARTIDA

Os recursos destinados ao pagamento de despesas dos Projetos são oriundos

dos Municípios com os quais a instituição possui contratos e Termos de Colaboração.

No caso dos Projetos AMA3 e AMAR3, existe atualmente o Termo de